
 

 

 

UCHWAŁA NR 622/178/18                           

ZARZADU POWIATU W GOLENIOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia 

  

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.), art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Upoważnia się Pana Zbigniewa Mazura – Skarbnika Powiatu Goleniowskiego, do 

reprezentowania Powiatu Goleniowskiego przed  Centrum Projektów Polska Cyfrowa  

w postępowaniu wyjaśniającym dotyczącym czynności opisanych w zawiadomieniu  

o wszczęciu postepowania administracyjnego (sygnatura sprawy: CPPC-WP.411.64.2017 

wcześniejsza sygnatura CPPC-WR-DKC.52.5.1.2018/SK) w zakresie, jak w załączniku do 

niniejszej uchwały.   

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu oraz Skarbnikowi 

Powiatu Goleniowskiego. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 
Opracowała: B. Bąk 



 

 

Załącznik  

do uchwały nr 622/178/18 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

 

 

 

 

UPOWAŻNIENIE 
 

 

 

Upoważnia się Pana Zbigniewa Mazura – Skarbnika Powiatu Goleniowskiego, do 

zapoznania się z aktami sprawy znak: CPPC-WP.411.64.2017 wcześniejsza sygnatura: CPPC-

WR-DKC.52.5.1.2018/SK, wypowiedzenia się co do zebranych dowodów i materiałów oraz 

zgłoszenia żądań w postępowaniu dotyczącym zwrotu kwoty dofinansowania udzielonego na 

realizację projektu nr POIG.08.03.00-32-134/12 zgodnie z wezwaniem z dnia 20 lutego  

2018 r., (znak: CPPC-WR-DKC.52.5.1.2018/SK) oraz określenia sposobu zwrotu środków i 

terminu od którego nalicza się odsetki. 

 


